



I dag er det

TRIPPEL-TRUMF!

3% bonus på dagligvarer






En rekke artister klare for trønderfestival: – En takk for et langt og varmt vennskap

Froyafestivalen har lansert sitt aller første artistslipp for årets festival.



Bilde fra Froyafestivalen 2022. FOTO: LISA PEDERSEN

AKSEL EGGE 97 63 45 11 Publisert: 17. april 2024 kl. 17:21 Oppdatert: 17. april 2024 kl. 17:21

Syv artister er klare til å innta øya i starten av august. Blant artistene er superaktuelle Gåte og Åge Aleksandersen.



Frøyafestivalen 2022 da Staysman var på scenen. FOTO: LISA PEDERSEN

ARTIKKELEN FORTSETTER UNDER ANNONSEN

TILBUD! Se flere gode tilbud

79⁹⁰

Norvegia
TINE, original/lett, 830 g
Førpris: 122,00 - 129,00

SPAR

– Vi er utrolig glade

Åge og Sambandet skal innom festivalen 2. august. Dette blir deres siste besøk til Frøya.

– Vi er utrolig glade for at Åge velger oss som arena for farvelkonserten i øyriket, sier festivalsjef Hallbjørn Stenhaug i et innlegg på festivalens Facebook-side.



Festivalsjef Hallbjørn Stenhaug. FOTO: LISA PEDERSEN

Sist Åge var på festivalen var i 2022.

– Dette ser vi på som en takk for et langt og varmt vennskap til folket her ute.



Åge Aleksandersen sin siste konsert med Sambandet blir på Lerkendal i 2025. FOTO: KIM NYGÅRD / ADRESSEAVISEN



LES OGSÅ: Åge Aleksandersen med «den siste valsen» på Lerkendal i 2025: – Det blir en jævlig lang konsert

– En stor opplevelse

Frøyafestivalen har også klart å sikre seg internasjonalt aktuelle Gåte, som vant MGP i februar, og representerer Norge i Eurovision i Malmö i mai. På Frøya spiller de 3. august. Basert på turnélista bandet har gjort offentlig så langt, ser det ut til at de kun vil besøke to steder i Trøndelag i sommer. [Borggården under Olavsfest](#) er den andre arenaen.



LES OGSÅ: Norges Eurovision-håp til festival i sommer +

- De er rimelig ettertraktet nå før Eurovision-finalen i Malmø, der de faktisk regnes blant favorittene til å vinne, skriver Stenhaug.
- Er vi heldige kan vi havne i samme situasjon som da Utihavet signerte Aleksander Rybak for MGP seieren i 2009, og endte opp med seierherren i teltet på Mausund, kommenterer festivalsjefen.



Gåte på en av Europas største Eurovision-arrangementer. FOTO: MARIANN DYBDAHL

I tillegg til Gåte og Åge Aleksandersen, er det fem andre artister som skal til Frøya i år.

Sie Gubba spiller på fredagen under festivalen, mens Julie Bergan og Grannes spiller lørdag.

På torsdagen skal Violet Road holde kirkekonserter, mens Kaptein Rødskjegg skal underholde barna på Barnas dag på søndagen.

Samme festival, men i ny drakt

Årets utgave av Frøyafestivalen skal også by på noe nytt i festivalens form og fasong.

- Etter at festivalen gikk dukken i storm og regn i 2022, bestemte vi oss for å vurdere hele konseptet grundig.

ANNONSØRINNHOLD

 **TOPdesk**



Her løser de ansatte IT-utfordringene døgnet rundt: – Samarbeidet har vært en suksessfaktor

Festivalsjefen skriver at selv om fjorårets festival var en suksess er det for risikabelt å holde festivalen utendørs.

– Folk ønsker ikke å fryse i regnet når de egentlig skal kose seg sammen og høre god musikk.

På grunn av dette skal hele festivalen være innendørs. Fredagens og lørdagens konserter vil være i Frøya storhall. Kirkekonserten holdes i Sletta kirke og Barnas dag legges til Frøya kultur og kompetansesenter.

– Denne gangen garanterer vi fin temperatur, null regn og vind.



LES OGSÅ: – Jeg er spent på om vi klarer å være med i konkurransen +



LES OGSÅ: Det er din dag i dag +



LES OGSÅ: Reneé Fagerhøy ble stum av Norges siste rett i konkurransen +



LES OGSÅ: Åge skal levva hyttelivet i Oppdal igjen – fant drømmetomta på sykkeltur +



UTFORSK TEMA:

ÅGE ALEKSANDERSEN GÅTE FESTIVAL FESTIVALSOMMEREN FRØYA FRØYAFESTIVALEN

LIGNENDE ARTIKLER

